Atender até 06 (seis) Agroindústrias simultaneamente.

Valor: R$ 22.000,00

FR: 001 – Livre

Art. 2º - Autoriza o Executivo Municipal a ABRIR CRÉDITO ADICIONAL – ESPECIAL, em

conformidade  com  o  disposto  nos  artigos  42  e  43  da  Lei  Federal  4.320/64,  no  valor  de

R$22.000,00 (vinte e dois mil reais) destinados a dotar de recursos orçamentários os Programas

de Trabalho do Órgão abaixo, dentro das seguintes classificações:

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

10.. Manutenção do Departamento de Inspeção Animal - DIA

3190 11 00 00 000 - ..- Vencimentos e Vantagens Fixas ………………………...…….R$ 19.000,00